
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 

konaného dne 6.5.2015 

 

23/2015 - Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu starosty 

 

24/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje účetní závěrku základní školy za rok 2014 

 

25/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje závěrečný účet Základní školy Doubravice nad  

                   Svitavou za rok 2014 s tím, že zisk ve výši 13 359,62 Kč bude rozdělen takto:                

      7359,62 Kč bude převedeno do rezervního fondu základní školy                                       

      6000,00 Kč bude převedeno do fondu odměn základní školy 

 

26/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje použití rezervního fondu ve výši 28 266,18 Kč na  

                   běžný provoz základní školy 

 

27/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje účetní závěrku mateřské školy za rok 2014 

 

28/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje závěrečný účet Mateřské školy Doubravice nad     

                   Svitavou za rok 2014 s tím, že zisk ve výši 3 629,59 Kč bude rozdělen takto:                    

                   3 629,59  Kč bude převedeno do rezervního fondu mateřské školy                                 

                   do fondu odměn mateřské školy bude převedeno 0,00 Kč   

 

29/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje použití rezervního fondu ve výši 3 629,59 Kč na  

                   běžný provoz mateřské školy 

 

30/2015 -  Zastupitelstvo městyse schvaluje účetní závěrku městyse za rok 2014 

 

31/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje závěrečný účet Městyse Doubravice nad Svitavou  

                   za rok 2014 – bez výhrad 

 

32/2015  - Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání  

                    hospodaření městyse za rok 2014 

 

33/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. PV- 

                  014330029860/001 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou jako povinným  

                  a firmou E.ON Distribuce, a.s. jako oprávněným v předloženém znění, týkající se  

                  pozemků p.č. 2366/1, 2351, PK 2349/2 a PK 2367 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,          

                  které jsou ve vlastnictví městyse, na nichž je umístěna distribuční soustava  

                  „Doubravice, lok. 23 chat Hanačka“. 

 



34/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje smlouvu o smlouvě  

                   budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030020948/001 mezi Městysem 

                   Doubravice nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s.  

                   jako budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků parc.č. 747,  

                   522/6, 522/7, 522/5, 522/2, 120/16 a 120/25 ve vlastnictví městyse, v k.ú.  

                   Klemov, na nichž bude realizována stavba „Doubravice, Klemov, s.ú. NN pro pok.  

                   RD“. 

 

35/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje smlouvu o smlouvě  

                   budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030019928/001 mezi Městysem  

                   Doubravice nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s.  

                   jako budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků parc.č. 747,  

                   522/1, 522/5, 522/7 a  522/6 ve vlastnictví městyse, v k.ú. Klemov, na nichž bude  

                   realizována stavba „Doubravice, Klemov, s.ú. NN stolařství“. 

 

36/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje smlouvu o smlouvě  

                   budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030022480/002 mezi Městysem  

                   Doubravice nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s.  

                   jako budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků parc.č.  

                  3600/1, 3600/2 a 1077/10 ve vlastnictví městyse, v k.ú. Doubravice nad Svitavou,  

                  na nichž bude realizována stavba „Doubravice n. Svit., kab. NN Pilát“. 

 

37/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje smlouvu o smlouvě  

                   budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030022439/002 mezi Městysem  

                   Doubravice nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou E.ON Distribuce a.s.  

                   jako budoucím oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků parc.č.  

                  2347/1 a 2347/13 ve vlastnictví městyse, v k.ú. Doubravice nad Svitavou, na nichž  

                  bude realizována stavba „Doubravice n. Svit., kab. NN Štěrba“. 

 

38/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje smlouvu o smlouvě  

                   budoucí o zřízení věcného břemene  mezi Městysem Doubravice nad Svitavou  

                   jako budoucím povinným a firmou RWE GasNet s.r.o. jako budoucím oprávněným  

                   v předloženém znění, týkající se pozemků parc.č. 6093, 6022 a 6502 ve vlastnictví  

                   městyse, v k.ú. Doubravice nad Svitavou, na nichž bude realizována stavba  

                   plynárenského zařízení „Reko VTL RS Doubravice nad Svitavou 7700071563“. 

 

39/2015 - Zastupitelstvo městyse volí hodnoticí komisi pro hodnocení veřejné zakázky  

                  malého rozsahu „Změna vytápění v hasičské zbrojnici v Doubravici nad Svitavou  

                  včetně plynofikace“ ve složení: 

     předseda komise: Milan Hubený, členové: Mgr. Jana Otavová, Lukáš Juračka 

 



 

40/2015 - Zastupitelstvo městyse bere na vědomí odmítnutí dotace z rozpočtu Městyse             

                  Doubravice nad Svitavou ve výši 25 000,00 Kč panem Josefem Kalíkem. 

 

41/2015 - Zastupitelstvo městyse schvaluje  prodej části pozemku p.č. PK  2349/2  o výměře  

                  76 m2, ostatní plocha, neplodná půda v k.ú. Doubravice nad Svitavou, vedeného na  

                  LV 10001 ve prospěch Městyse Doubravice nad Svitavou panu Stanislavu Kupkovi                

                  za kupní cenu 300 Kč/m2, tj. za celkovou cenu 22 800,-Kč. Kupující  

                  současně uhradí náklady spojené s vyhotovením geodetického plánu č.682- 

                  160/2014, náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a poplatek spojený         

                  s návrhem na vklad do katastru nemovitostí. Prodávající podá přiznání k dani z  

                  nabytí nemovitostí a uhradí daň podle příslušných právních předpisů. 

 

42/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou odkládá projednání záměru  

                   prodeje pozemku p.č. 223 a části pozemku p.č. 522/2 v k.ú. Klemov  do doby než  

                   bude uzavřena smlouva o věcném břemeni na kanalizační přípojku pana Josefa  

                   Vybíhala. 

 

43/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje umístění letní zahrádky  

                  při restauraci OLIVIE. Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství je  

                  stanovena OZV č.3/2011 a činí 10 Kč/m2 a den. Ostatní záležitosti o poplatku za  

                  užívání veřejného prostranství se řídí OZV č.3/2011. 

 

44/2015 - Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje umístění letní zahrádky  

                  při penzionu RETRO. Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství je stanovena  

                  OZV č.3/2011 a činí 10 Kč/m2 a den. Ostatní záležitosti o poplatku za užívání  

                  veřejného prostranství se řídí OZV č.3/2011. 

 

45/2015 – Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje rozpočtové opatření  

                   č. 1 

 

 


